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MÅNADSBREV nr 7 - 8, 2021-2022 
Inner Wheels tema året 2021-2022 

”Pink First” 
   

 
Presidenten Kära vänner! 
  Så här i advent vill jag önska er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År.  

Var rädda om varandra. Fortfarande ska vi hålla avstånd. Det är trots allt bättre 
i år än förra året. Då åt jag julbord med familjen ute i trädgården. Det var kallt! 

  Jag gläds åt att vi har kunnat ha klubbmöten hela hösten samt att vi har haft 
tisdagsluncher och fredagsvandringar. Vaccinet är en välsignelse. Läs i ”IW nytt” 
om Rotary Doctors vaccinationsprojekt i Kenya som genomförs med medel 
donerade av Inner Wheel. 

  Rotary Doctors tackar också IW på sin hemsida för donationen. 
  Den 10 januari firar vi IW-dagen. Jag hoppas att vi ses då. 
  Gerd 
 
Kallelse   1 Välkommen till IW-dagen den 10 januari 2022 kl 18.30 på Möllegården 

kulturcenter i Åkarp. Denna gång är det Burlöv-Lomma IWC som står som värd. 
 

Möllegården är starkt förknippat med Charlotte Weibull, då hon bodde och 
startade sitt folklivscenter för folkdräkter och dockor här. På Möllegården lever 
Charlottes verk vidare. Här finns en stor samling med hennes dockor, 
folkdräkter, ägg och textilier. Susanna Ohlsson, fd chef för Möllegården, 
kommer att berätta om Charlotte Weibull. 

 
Varmrätt, dessert och kaffe serveras till en kostnad av 299 kr/person. Dryck 
tillkommer. 
 
OBS! Buss 130 från Malmö stannar precis utanför Möllegården. 
 
Information:  
- Kom gärna i häradsdräkt 
- Tag med kontanter till lotterier 
- Betalning till Möllegården för mat och dryck görs via kort eller swish (Obs! 

Ej kontanter). 
 
Anmälan 1  Klubbvis senast den 27 december 2021 till klubbmästare Viveka Kylander.  
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Kallelse   2 Välkommen till klubbmöte den 8 februari 2022 
Program: Besök av IW-doktor alt hedersrelaterat förtryck 
Lokal: Restaurang Ribersborg, Malmö 
Tid: 17.00 
Avgift: 260 kr. Sätts in på klubbens PG 632206-9.  
 

Anmälan 2 till klubbmästaren senast torsdagen den 3 februari 2022. 
 

Distriktsmöte Distriktsmöte den 5 mars 2022  
  Ystad IWC är värd. Mer information kommer med inbjudan. 
 
ISO rapporterar (se hemsidan och IW-nytt nr 4/21) 

 Inbjudan och program till ”Bridging the Baltic Sea 20 – 22 maj 2022” i Lübeck. 

(Se hemsidan). 

 ”European Rally” i Berlin 9-11 september 2022. Deltagaravgift 450 euro.  
(Se hemsidan). 
Inslag i SVT Rapport häromveckan gällande yasidier i Irak och ett specifikt fall 
där en 5-årig flicka, fången slav hos en IS-soldat avled, anmäldes till EU-
domstolen. Initiativtagare till fallet är Delkhwaz Hacidy, utbildad jurist i Lund. 

                                Hon besökte vår klubb 10 januari 2020 och berättade om Yasidierna i Irak. 
 
Vårens tisdagsluncher och fredagsvandringar 

Vårens luncher 2022 fortsätter första tisdagen i månaden kl 13.15 på Malmö 
Opera Grill. Ingen lunch i januari! Övriga datum 1 februari, 1 mars, 5 april, 3 
maj. 

 Fredagsvandringarna varannan fredag udda veckor kl 10.00 gör uppehåll under   
kommande helger. Vandringarna startar igen den 21 januari 2022. 
 

Vårens program Förslag till program för klubbens månadsmöten under våren 2022. 
 
 10 januari IW-dagen Möllegården. Se Burlöv IWC. 
 8 februari Hedersrelaterat förtryck 
 8 mars  Besök av IW-doktor 
 12 april Påskfirande. Florist  
 10 maj  Studiebesök på Marina centret, Limhamnsfältet. 
 
 Programmet kan komma att ändras beroende på föredragshållare. Så fort 

programpunkterna är helt spikade kommer de att läggas ut på hemsidan under 
vår klubb och program. Så håll er uppdaterade! 

 
Ny medlem Madelaine Tornheden från Simrishamn IWC har flyttat till Malmö. Vi gläds åt 

att Madelaine vill gå med i vår klubb och hälsar Madelaine varmt välkommen. 
 
Inkomna skrivelser Torsdagen den 3 mars 2022 firar Lund IWC sitt 60-årsjubileum med ett festligt  
och tack  kvällsmöte på Grand Hotel i Lund. En inbjudan till distriktets klubbar kommer 

snart att skickas ut. Klubben meddelar även att deras Luciafirande är inställt i 
år. 

 
 Distriktspresident Elisabeth Nelson Staffanstorps IWC, som besökte vår klubb 

på gåsmiddagen tisdagen den 9 november 2021, tackar för ett trevligt möte.  
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Från Elisabeth von Friesendorff har inkommit ett dokument om årets 
narkotikasökhund Moss. Moss är utbildad med medel donerade av Inner 
Wheel. Tanken är att använda dokumentet av klubbarna som en pressrelease 
till lokala tidningar. (Bilaga) 

 
Födelsedagslista Reviderad födelsedagslista bifogas månadsbrev. (Bilaga) 

 
Nästa styrelsemöte  Nästa styrelsemöte äger rum torsdagen den 3 februari 2022 kl 10.00 hos Inger 

Berggren, Bellevuevägen 71 A. Malmö. 
 
 
 

Eva Claesson 
Sekreterare  
 

Bilagor: Referat från månadsmöte 3 november 2021 
 Komplettering årsmötesprotokoll den 14 september 2021 
 Dokument om årets Narkotikasökhund Moss 
 Reviderad födelsedagslislta  


